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
€ 0,07).  

• Prezzo base d’asta: € 150.696,00 
• Offerta minima: € 113.022,00 
• Rilancio: € 2.500,00 

LOTTO TRE: 1/1 della proprietà del fabbricato su tre livelli oltre garage in Avigliano, 
loc. Sarnelli n. 38, adibito a civile abitazione, in N.C.E.U. del Comune di Avigliano al 
Fg 35, p.lle n. 382 sub 3, l’appartamento al piano 1, cat. A/4, cl 5, vani 3,5, mq 74 
catastali, int. 2, r.c. € 124,72; n. 382 sub 5 il locale al piano T, cat. C/1, cl 3, 
consistenza mq 69, int. 1, r.c. € 587,99; n. 382 sub 4 l’appartamento al piano S1, cat. 
A/4, cl 4, vani 4, int. 3, int. 3, r.c. € 121,88. 
In N.C.E.U. del Comune di Avigliano il garage al Fg 35, p.lla 2185 (ex n. 711 C.T.), 
Cat. C/6, Cl. 1, consistenza mq. 44, Superficie Catastale 58, R.C. €. 70,44. 

• Prezzo base d’asta: € 27.315,00 
• Offerta minima: € 20.486,00 
• Rilancio: € 1.000,00 

LOTTO OTTO: 1/1 della proprietà dell’appartamento uso ufficio sito al P.T. in 
Potenza alla Via Zara n. 114/116 composto da un ingresso, uno studio, due bagni, tre 
spogliatoi e una sala.  
In N.C.E.U. Fg 30, p.lla 728 sub 2, cat. A/10, cl. 3, vani 5, r.c. € 1.420,26, piano T. 

• Prezzo base d’asta: € 51.549,00 
• Offerta minima: € 38.662,00 
• Rilancio: € 1.000,00 

LOTTO TREDICI: quota di 1/3 della proprietà di terreno in agro di Potenza, c/da 
Piano del Mattino. 
In NCT al Fol. 22, particella 9, pascolo – cespuglio, cl. 3, mq 19770 catastali, RD € 
8.17, RA € 6.13. 

• Prezzo base d’asta: € 10.426,00 
• Offerta minima: € 7.819,00 
• Rilancio: € 250,00 
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ALTRE INFORMAZIONI SUGLI IMMOBILI 
Stato di occupazione, notizie urbanistiche, vincoli, titoli di provenienza 

(come dalla relazione dell’Esperto in atti) 

LOTTO UNO 

L’appartamento è stato costruito dall’IACP nel quartiere denominato “Risorgimento” 
costituito da edifici popolari. Nel suo contesto sono presenti aree a verde e parcheggi. 
L’appartamento è di circa 135 mq lordi. L’esperto riferisce che l’impianto elettrico è a 
norma ed il riscaldamento è condominiale. 
Vincoli: Su detto immobile grava la seguente formalità che, sebbene non rinnovata ai 
sensi dell’art. 2847 c.c., non potrà essere cancellata: domanda giudiziale trascritta a 
Potenza il 15.10.1991 ai nn. 12371/10674, nascente da atto di citazione ex 2932 c.c. 
Stato di occupazione: L’immobile è attualmente occupato da terzi. 
Provenienza: Il compendio pignorato risulta pervenuto ai sig.ri omissis e omissis 
dall’IACP della provincia di Potenza, in virtù di atto di cessione di alloggio 
dell’8.7.1977, n.30123, trascritto il 28.7.1977 ai nn. 7535/6734 al quale ha fatto seguito 
atto di rettifica a rogito del notaio Aniello Calabrese di Pagani del 29 luglio 2014, rep. 
151139, racc. 37440, trascritto a Potenza il 31.7.2014 ai nn. 11337/9678, in quanto, per 
mero errore materiale, nel citato atto dell’8.7.1977, l’immobile sia pur esattamente 
descritto e confinato, veniva individuato in catasto con la part.lla 754/27 del foglio 29 in 
luogo della esatta p.lla 754/26 del foglio 29. 

LOTTO DUE 

Il fabbricato, composto da patio, ampio salone, 2 camere, bagno, ripostiglio e cantina, è 
sito in un contesto rurale distante 4 Km dal centro della città. E’ realizzato con struttura 
mista in muratura e cemento armato, la copertura è con solaio poggiato su struttura 
portante in legno. L’accesso è realizzato con un patio sotto il quale è posto un forno a 
legna. E’ presente l’impianto di riscaldamento oltre al caminetto posto nel salone. E’ 
inoltre presente una tettoia con sottostante campo di bocce, allo stato, gravemente 
danneggiata. Si fa presente che il fabbricato rurale, entrostante la part. n. 23 del fg. 79 
del catasto terreni, per una superficie di 150 mq circa, al tempo della perizia, non 
risultava regolarizzato ai sensi del dl 78/2010. Con pratica n. PZ0163214 in atti dal 
12.7.2012 (costituzione n. 11659.1/2012) l’immobile corrispondente al Catasto Terreni 
Fg. 79 particella 23 è stato identificato al Catasto Fabbricati al Fg. 79 part. 257 sub 1, 
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